logomarca nos materiais de divulgação do evento, nos 

crachás e 1 entrada gratuita adicional*.

. Cota senha Wi-Fi, valor R$ 15.000,00. Logotipo colocado 

nas placas de identificação com a senha definida com o 

nome da empresa.

- Cota capa de cadeiras: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

Cobertura de cadeira em todos os assentos do congresso.

. COTA ÚNICA

. Logo nas divulgações 

do evento 

. Logo nas telas de 

fundo de palco e na 

recepção do evento 

- Logo na Landing 

Page do Evento

. 6 entradas gratuitas 

adicionais*